

## アレルギー情報（27品目）

当店では、卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・牛肉を含む原材料を調理しています。

ゼブラ柄サンドウィッチ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

クロコダイバーガー、ダチョウバーガー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

ノースドッグ、エゾシカドッグ、トナカドッグ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

カンガルードッグ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

カレーパン								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

焼きそば								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

焼きおにぎり								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

豚汁								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

ザンギ丼								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

手羽元黒胡椒焼								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

キッズボックス								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

ポテト								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

フランクフルト								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

たこ焼き								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

骨なしフライドチキン								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

カレー、クロコダイルカレー、ダチョウカレー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

マシュマロ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

タピオカドリンク								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

パロッツ フラッペ&ジュース ルリコンゴウ、コガネメキシコ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

パロッツ フラッペ&ジュース セキセイ、コザクラ、キバタン、オカメ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

## アレルギー情報（27品目）

当店では、卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・牛肉を含む原材料を調理しています。

ポップコーン								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

ディップドッツ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

チュロス								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

# アレルギー情報 (27品目)

当店では、卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・牛肉を含む原材料を調理しています。

## キリンと朝食

クロワッサン								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

フランスパン								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

菓子パン								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

チョコデニッシュ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

ミートローフ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

ソーセージ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

スクランブルエッグ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン